EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022

CONTRATO Nº 064/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE BANCO DE PREÇOS COM ASSINATURA ANUAL DE ACESSO Á
FERRAMENTA  DE  PESQUISAS  DE  PREÇOS  PRATICADOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA,  COM
SISTEMA  DE  PESQUISAS  BASEADO  EM  RESULTADOS  DE  LICITAÇÕES  ADJUDICADAS  E
HOMOLOGADAS.

Valor Global: 10.865,00

Data de Assinatura: 01/06/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 01/06/2023